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REPUBLIKA E KOSOVES WCW/(W
KOMUNA SUHAREKE

KOMUNA SUHAREKE,té cilén e pérfagéson MustaféBuzhala, zyrtari zyrés sé Prokurimit dhe

menaxheri i kontratés i caktuar me Aktvendim nga ZKA ne PMK 1 (né vazhdim "Autoriteti
Kontraktues"), né njérén ané;

dhe

Grup i Operatoréve Ekonomik EAL ING SH.P.K.; EuroVia SH.P.K., PEMISHTJA p.n, 23000, STUDENCAN
SUHAREKE, me NUI: 811415943 té cilén e pérfagéson Zaim Buqa (ne vazhdim “Operatori
Ekonomik”), ne anén tjetér, jané pajtuar té lidhin njé kontraté publike pér punét e shénuara me
poshté:

Titullin i kontrates:

Rregullimi i rrugéve Kodra e Trimave , rr. Xhelé Muslia, né Doberdelan. Ndértimi i rrugeve lokale
Reshat Shala ,Veli Gani Shala , 27 Marsi ,Sopaj ,Jazi Hazer Shala né Neprebisht.

Nri prokurimit:624-20-1503-5-2-1&624-20-021-5-2-1

Neni1l Lénda

1.1 Léndé e kontratés éshté ekzekutimi i punéve né vijim nga ana e Kontraktuesit:” Rregullimi i rrugéve
Kodra e Trimave, rr.Xhelé Muslia, né Doberdelan. Ndértimi i rrugeve lokale Reshat Shala , »veli
Gani Shala ,27 Marsi ,Sopaj , Jazi , Hazer Shala né Neprebisht.”,specifikimeve teknike te dosjes se
tenderit.

1.2 Punét duhet té pérfundojné sipas dinamikés sé pércaktuar nga njésia e kérkesés, me se largu brenda
60dité pune dhe sipas dinamikes se pércaktuar nga menaxheri i projektit ne PMK.

1.3 Operatori ekonomik para nénshkrimit te kontratés duhet té sjell sigurimin e ekzekutimit 10% té vlerés sé
kontratés per nje periudhe prej:90 dité.

1.4 E.O &shté i obliguar te bashképunoj me menagjerin e kontratés te Autoritetit Kontraktues dhe zyren e
prokurimit. OE éshté i obliguar té njoftoj zyrén e prokurimit dhe menagjerin e projektit, nése projekti
kapital nuk éshté duke u realizuar konformé kontratés dhe specifikimeve dhe paramanave té dhéna me
kontraté.

Neni 2 Cmimi

2.1 Cmimi total i punéve duhet té jeté:42.222,22€(Katerdhjeté e dy mijé e dyqind e njézeté e dy euro e
njezeté e dy cente ).

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhet té jeté i preré dhe té mos i nénshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do té béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose té Vecanta té kontratés.

2.4 Autoriteti Kontraktues do té béjé pagesén né euro, sipas faturave te dorézuara sé bashku me
raportin e nénshkruar nga mbikéqyrési dhe menaxheri i kontratés, né llogariné bankare té OE.

2.5 Pagesa e fundit né vleré jo mé pak se 10% vlerés sé kontratés do té béhet me raportin
pérfundimtar té mbikéqyrésit dhe menaxherit té projektit.

IpMK PlaniMenaxhimitteKontrates




Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés

(@)
(b)
(c)
(d)
(e)
(f)

(g)

3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

Marréveshja e kontratés;

Kushtet e Vecanta té Kontratés;

Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés;

Tenderi i Kontraktuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;
Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

(Procesverbali i mbledhjes informative/vizités se vendit)

[shéno ¢do dispozité tjetér té dosjes sé tenderi t].

3.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste té
paqartésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit té pérparésisé né té cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 4 Komunikimet

4.1 Té gjitha komunikimet me shkrim qé kané té béjné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues,
nga njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet té cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj té
identifikimit dhe duhet té dérgohen me posté, faks, email ose té dorézohen personalisht. Komunikimet pér
Autoritetin Kontraktues mund té adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit té Projektit i eméruar né
Kushtet e Veganta té Kontratés.

4.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit té saj, ai duhet ta thoté kété né
komunikatén e tij. Sa heré gé ka afat té fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet té
kérkojé vértetim té pranimit t& komunikatés sé tij. Né té gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marré té gjitha masat
e nevojshme pér té siguruar pranimin e komunikimit té tij.

4.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
pérve¢ nése specifikohet ndryshe né njoftim té tillé, pélqim, miratim, certifikaté apo vendim do té jeté né
formé té shkruar dhe fjalét "njofton”, "vértetojé”, "miratoj "ose"vendosé "do té interpretohen né pérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk duhet té mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shqipez] né tri origjinale, dy prej té cilave jané pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

4.5 Numri kontaktues i OE éshté : 048-800-079 E-mail: ealingshpk@gmail.com

Pér Autoritetin Kontraktues: Pér Operatorin Ekonomik

Emri: Mustafé Buzhala Emri: Zaim Buqa
Pozita: Zyrtar i zyrés sé Prokurimit Pozita: Pérfagésues

Nénshkrimi:

_ Nénshkrimi 9
/ / 4 A4 /%6/'

Data: @}66/2(}?0

P —

Data: "1 24/0672020

2Gjuha do t& jeté gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kété tender.




PJESAIII E KONTRATES

KUSHTET E VECANTA

KVK né vijim do té plotésojné dhe/ose ndryshojné KPK. Sa heré qé ka njé konflikt, dispozitat kétu do té
mbizotérojné mbi ato té KPK.

Kushtet e Pérgjithshme té | Amandamentimet/Modifikimii Nenit pérkatés né KPK
Kontratés
Pérshkrimi i nenit Neni. Nr. | Titullii kontrates :
Rregullimi i rrugéve Kodra e Trimave , rr. Xhelé Muslia, né Doberdelan.
Ndértimi i rrugeve lokale Reshat Shala ,Veli Gani Shala , 27 Marsi , Sopaj
,Jazi Hazer Shala né Neprebisht.
Nri prokurimit: 624-20-1503-5-2-1&624-20-021-5-2-1
Ligk 5§ whstaesie 2.1 Ligjet e Kosovés. qé ja.mé né fuqi d? té zk?a’.cohlen -pér tfa: gjigha. (;éshtjet" qk'e' r{uk
dhe pjuka mbulphep nga dispozitat e kontratés. Juridiksioni do té jeté gjykata pérkatése
né Prishtiné.
2.2 Gjuha e pérdorur do té jeté gjuha Shqipe.
P 10.1 Shuma e sigurisé sé ekzekutimit éshté 10% i vlerés se kontratés me
Sigid € vlefshméri prej 3muaj
ekzekutimit )
Pérgjegjésia dhe 112 Shuma minimale e sigurimit do té jeté:
Bigurimi ; (@) Nése ndodh ndonjé humbje apo démtim lidhur me punét, ndonjé
; pjesé té tyre, materialet apo impiantin gjaté periudhés mbi té cilén
Kontraktuesit L N P . ..
kontraktuesi éshté pérgjegjés pér pérkujdesjen e tyre, pér ¢farédo
arsye, pérpos rrezigeve té definuara sipas nenit 38 te KPK,
kontraktuesi korrigjon humbjen apo démtimin e tillé nén
shpenzimet e veta, né ményré qé punét e pérhershme né ¢do aspekt
té jené né pérputhje me dispozitat e kontratés sipas kérkesave té
menaxherit te kontratés. Kontraktuesi siguron punét, sé bashku me
materialin dhe impiantin gjer né koston e zévendésimit té ploté;
(b) Nése ndodh ndonjé humbje apo démtim i Pajisjeve njé shumé e cila
éshté e mjaftueshme pér zévendésimin e tyre;
(c) Nése ndodh ndonjé humbje apo démtim i pronés (pérve¢ Punéve,
Impianteve, Materialeve dhe Pajisjeve) né lidhje me Kontratén
shuma minimale éshté 15.000 euro pér ¢do ndodhi, kurse numri i
ndodhive éshté i pakufizuar.
(d) Nése ndodh ndonjé démtim personal ose vdekje:
)] e punétoréve té Kontraktuesit: 50.000 euro pér ¢do
ndodhi, kurse numri i ndodhive éshté i pakufizuar
(i) e personave té tjeré:50.000 euro pér ¢do ndodhi, kurse
numri i ndodhive éshté i pakufizuar
Programi 12.1 : el e . A . -
Kontraktuesi do ta dorézoj pér aprovim Programin pér Punét brenda 3ditéve nga
data e Nénshkrimit té kontratés.
12.2

Periudha pér Programin e azhurnuar éshté 3 dité nga data e pranimit te
kérkesés se Menaxherit te projekitit.

18




0-1503-5-;

i prokuri - -5-2-1&624 éve
Veli Gani Shala , 27 Marsi , Sopaj, Jazi , Haz a né Neprebisht,

zer Shal.

Fillimi i punéve 17.1
Data e fillimit do té jeté 3 dite pas nenshkrimit te kontrates, nese nuk specifikohet
ndryshe ne PKM.
17.2
Data e pérfundimit e té gjitha Punéve do té jeté 60dité pune, ndersa me PMK
munde te shkurtohet ky afat nese palet pajtohen.
Démet e likuiduara 19.1 Démet e likuiduara pér té gjitha Punét jané 0.25% e Cmimit pérfundimtar té
Kontratés pér dité.
Shuma maksimale e démeve té likuiduara pér té gjitha Punét éshté 10% e Cmimit
final té Kontratés.
Regjistri i punés 20.1 Njé regjistér i punés do té mbahen né vend-punishte nga ana e
Kontraktuesit,
Inspektimi dhe | 22.1 Menaxheri i Projektit éshté:
testimi
Menaxheri i caktuar me vendim te ZKA nga DSHPE
Parapagimi 26.1 Shuma e Parapagimit éshté: nuk ka pagese paraprake
Mbajtja e Parasé s Shuma e parave té mbajtura éshté: 10% i vlerés se kontratés (me sigurim
ekzekutimi).
28 28.1 Menaxheri i Projektit do ta kontrollojé punén e kryer té kontraktuesit
Vértetimet e pér té vértetuar cilésiné e punés dhe vérteton shumén gé duhet t'i paguhet
pagesé kontrakiuesit.
28.2.Vlera e punés sé kryer do té pércaktohet nga Menaxheri i Projektit,
S ; pér | 804 Data e posedimit té vend punimit do té jeté 3 diteé.
kompensim
PExgiegiisia el B Periudha garantuese e defekteve éshté 365dité pas pranimit teknik.
Defektet
Pagesa pas Pérqindja qé do té zbatohet pér vlerén e punéve gé nuk jané pérfunduar, qé
shképutjes sé pérfagéson koston shtesé té Autoritetit Kontraktuesin pér kompletimin e Punéve,
kontratés éshté pérqindja e vlerésuar té punéve té pakryera minus shuma e démeve
te likuiduara.

42.2 s - .
Zgjidhja migésore e ZP Komuna Suhareke ose Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik -
mosmarréveshjeve Divizioni i rregullave

o 43.1 a) Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit
Zgjidhja e 2 e o . . 5

. . sé késaj kontrate dhe se nuk éshté e mundur té zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve
mosmarréveshjeve N B ; " L e -
. do té dorézohet Gjykatén Themelore-Prishtiné né pajtim me ligjin né Kosové.
me proceduré
gjyqésore
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Nri prok -20 624-20-021-5.

Veli Gani Shala , 27 Marsi , Sopaj , Jazi , Hazer Shala né Neprebisht,

Pér: ZYREN E PROKURIMIT KOMUNA SUHAREKE

Nga: Grup i Operatoréve Ekonomik EAL ING SH.P.K.; EuroVia SH.P.K., PEMISHTJA p.n,
23000, STUDENCAN SUHAREKE,

Lénda: DEKLERATE PER KUALITETIN E PUNIMEVE
24/06/2020

Daté:

I/e nderuar,
Kjo deklaraté béhet né pajtim me Kontratén:
Titulli i kontratés:
Rregullimi i rrugéve Kodra e Trimave , rr. Xhelé Muslia, né Doberdelan. Ndértimi i rrugeve lokale
Reshat Shala ,Veli Gani Shala , 27 Marsi , Sopaj , Jazi Hazer Shala né Neprebisht.
Nri prokurimit: 624-20-1503-5-2-1&624-20-021-5-2-1

Pér té pérmbushur obligimet qé dalin nga neni 27 pika 1 dhe 34.5 (KVK) e kontratés sé lartcekur.
Ne konfirmojmé se:
Ne si Operator Ekonomik pas pranimit teknik ofrojmé garancion té rregullt 1 vjecar, duke siguruar
garancion prej 10 % nga vlera e kontratés, si dhe deklarojmé mbi cilésiné e punés dhe mallrave né
kohézgjatje 1 vjet nga dita e pranimit teknik dhe obligohemi dhe pranojmé se defektet e paragqitura
gjaté afatit garantues do t'i sanojmé né kohén sa mé té shkurtér dhe pa asnjé kompensim. Né té

kundértén ne pajtohemi se AK ato déme do t'i sanojé me tjetér OE dhe té njéjtat shpenzime do té na

faturojé ne si Kontraktor qé kemi dhéné kété deklaraté mbi garantimin e punéve.

Me respekt:

DATA: 24/06/2020
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( Doberdelan, Neperbisht)

1. Rregullimi i rrugéve "Kodra e Trimave"

, . Xhelé Muslia, né Doberdelan.

"Kodra e Trimave"

I_|Punét pregaditore

Njésia

sasia

Cmimi

Shuma

Shenimi i trases se rruges sipas projektit
(piketimi i rruges né teren)

ml

400.00

1.00 €

400.00 €

Pastrimi i terenit nga vegjetacioni, prerja e
1.2 |Drunjéve dhe largimi i tyre nga traseja ku do te
zhvillohen punimet,

m!

400.00

1.00 €

400.00 €

Gjithesejt=

800.00 €

Il. [Punet e dheut

Gérmimi i dheut t& kat. -1V dhe grryerja e
trases si dhe transporti deri ne deponi legale.

m3

400.00

1.50 €

600.00 €

Planifikimi dhe ngjeshja (kompaktimi) i
nénbazés me cilinder vibrues me peshe mbij

.2 |7.5tonderi ne Ms-300 kg/cm?

|

1800.00

1.00 €

1,800.00 €

Furnizimi, transporti dhe montimi i kapakéve te
pusetave prej geliku me aftési mbajtése prej
40 ton né baze prej betoni, né cmim te
llogaritet edhe nivelizimi i tyre deri ng
sipérfagen e rrugés.

copé

100.00 €

200.00 €

Gjithesejt=

2,600.00€‘l

Il [Mbistruktura e rruges

Furnizimi Jtransportj , planifikimi dhe
kompaktésimj i shtreses se tamponit me
material guré | thyer me fraksione 0-63 mm. ne
trashesi t=15 ¢m pas ngjeshjes, Ms>600
kg/cm?

1.1

mS

270.00

3.50 €

945.00 €

Furnizimi transporti | planifikimi dhe
kompaktimi i shtreses se tamponit me material
guré | thyer me fraksione 0-31 5 mm. ne
trashesi t=10 cm pas ngjeshjes. Ms>750
kg/cm?

mS

180.00

3.50€

630.00 €

Punimi i bankinave ne t& dyja anét e ruges
me material guré i thyer fr 0-31.5 mm ne gjersi
0.6 m.dhe trashesi t=12 cm pas
ngjeshjes.Shtrirja dhe kompaktésimi me ramje
térthore sipas detalit te prefjes térthore.

20.00

1.00 €

20.00 €

Furnizimi, transporti dhe montimi i anesoreve
100*22*15¢m nga betoni i klases C30/37, ne
gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne

.4 perfundim te pozicionit,

ml

800.00

1,200.00 €

Furnizimi, transporti dhe montimi i kubzave

nga betoni i klases C30/37 me trashesi 80mm,

ne gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
L5 |perfundim te pozicionit.

1800.00

3.50 €

6,300.00 €

Gjithseijt:

I

9,006.00 €

RIKAPITULIM




800.00 € |

I._|Punet pregaditore
. ,Punet e dheut 2,600.00 €
lll. [Mbistruktura e rruges 9,095.00 €
| Total "Kodra e Trimave" : 12,495.00 € | | 4~
»Xhelé Muslia”
11 Sr‘\em,ml‘ i trases se“ rruges sipas projektit 3 350.00 1.00 € 350.00 €
(piketimi i rruges ne teren)
Gjithesejt= 350.00 €
II._[Mbistruktura e rruges
Furnizimi Jtransporti, planifikimi dhe
kompaktéesimi i shtreses se tamponit me |
material guré | thyer me fraksione 0-63 mm. ne 3.50€ 1,010.63 € ’
trashesi t=15 cm pas ngjeshjes, Ms>600
1.1 [kg/em? m? 288.75
Furnizimi ,transporti, planifikimi dhe
kompaktimi i shtreses se tamponit me material
guré | thyer me fraksione 0-31.5 mm. ne 3.50 € 612.50 €
trashesi t=10 ¢cm pas ngjeshjes. Ms>750 |
1.2 |kg/em? m?® 176.00
Punimi i bankinave ne t& dyja anét e rruges |
me material guré i thyer fr 0-31.5 mm ne gjersi /
0.6 m.dhe trashesj t=12 cm pas 1.00 € 1750 € |\
ngjeshjes. Shtrirja dhe kompaktésimi me ramje |
I3 térthore sipas detalit t& prerjes térthore., ms 17.50
Furnizimi, transporti dhe montimi | kapakéve te |
pusetave prej geliku me aftasi mbajtése prej |
40 ton né bazé prej betoni, né ¢mim t& 100.00 € 200.00€ | \/
llogaritet edhe nivelizimi i tyre deri n&
.4 |sipé&rfagen e rmugeés, copé 2
Furnizimi, transporti dhe montimi i anesoreve ‘
e ke i . y
109 22*150m nga betopi i kiasgs 030/37, ne 150 € 1,050.00 € | ./ 3
gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne j
1.5 [Perfundim te pozicionit, ' 700.00
Furnizimi, transporti dhe montimj j kubzave
nga bgtom [ kiasag 030/3/” me tras.heSf 80rf1m, 350 € 5,512.50 € |
ne gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
1.6 |perfundim te pozicionit. m? 1575.00
[ Gjithsejt: 8,403.13 € | ;
|
RIKAPITULIM
I._[Punet pregaditore 350.00 €
Mbistruktura e rruges 8,403.13 €
[_ﬁw Total ,, Xhelé Muslia" - 8,753.13 €
L] Totali DOBERDELAN: 21,248.13 € | |

2. Ndértimi i rrugeve lokale "Reshat Shala",

»Veli Gani Shala", "27 Marsi", "Sopaj", "Jazi",
"Hazer Shala"né Neprebisht.

"Reshat Shala"

|

J I |Punet pregaditore

INjgsia | sasia | Cmimi
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Furnizimi transporti planifikimi dhe
kompaktésimi i shtreses se tamponit me
material gurs | thyer me fraksione 0-63 mm. ne
trashesi t=15 ¢m pas ngjeshjes, Ms>600
kg/ecm?

3.50 €

m? 40.00

140.00€ |

Furnizimi Aransporti planifikimi dhe
kompaktimi i shtreses se tamponit me materia
gure | thyer me fraksione 0-31.6 mm. ne
trashesi t=10 cm pas ngjeshjes. Ms>750
kg/cm?

3.50 €
40.00

140.00 €

Punimi i bankinave ne té dyja anét e rruges
me material guré i thyer fr 0-31 5 mm ne gjersi
0.5 m.dhe trashesi t=12 cm pas
ngjeshjes.Shirirja dhe kompakt&simi me ramje
térthore sipas detalit ta prerjes térthore,

Furnizimi, transporti dhe montimi i anesoreve
100*22*15¢m nga betoni i klases C30/37, ne
gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit

1.00 €

m? 4.00

4.00€ /

160.00

240.00 €

Furnizimi, transporti dhe montimi i kubzave
nga betoni i klases C30/37 me trashesi 80mm,
ne gmim te perfshihet te giitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit

1,400.00 €

m' /
3.50€
m? 400.00
Gjithsejt: |
| [

1,924.00 €

RIKAPITULIM
|

Punet pregaditore

80.00 €

Mbistruktura e rruges

1,924.00 €

Total ,, Veli Gafigh_ala“ :

2,004.00 €

"27 Marsij"

11 Shenimi i trases se rruges sipas projektit ,
__|(piketimi i

1 rruges né teren)

m' j 100.00 1.00 €

100.00 €

1.2 [Drunjéve dhe largimi i tyre nga traseja ku do te

Pastrimi i terenit nga vegjetacioni, prerja e
zhvillohen punimet.

m' [ 100.00 1.00 €

100.00€ | 1/

Gjithesejt= |

200.00 €

I

|
|
. [Punet e dheut l

Gérmimi i dheut té kat. -1V dhe grryerja e

trases si dhe transporti deri ne deponi legale.

1.50 €
m? 125.00

187.50 €

Planifikimi dhe ngjeshja (kompaktimi) i
nénbazés me cilinder vibrues me peshe mbi
1.2 |7.5 ton deri ne_Ms-300 kg/cm?

1.00 €
m? 500.00

500.00 €

Furnizimi, transporti dhe montimj i kapakéve te
pPusetave prej geliku me aftési mbajtese prej
40 ton né baza prej betoni, ne cmim te
llogaritet edhe nivelizimi i tyre derj ne

1.3 |sipérfagen e Irugés,

100.00 €

copé 2

Gjithesejt= |




Il |Mbistruktura e rruges
Furnizimi transporti, planifikimi dhe
kompaktésimi i shtreses se tamponit me
material guré | thyer me fraksione 0-83 mm. ne 3.50€ 26250 €
trashesi t=15 ¢cm pas ngjeshjes, Ms>600

.1 [kg/om? m? 76.00
Furnizimi transporti , planifikimi dhe
kompaktimi i shtreses se tamponit me material
guré | thyer me fraksione 0-31.5 mm. ne 3.50 € 157.80 €
trashesi t=10 cm pas ngjeshjes. Ms>750

1.2 [kg/em? m? 45.00

Punimi i bankinave ne t& dyja anét e rruges
me material guré i thyer fr 0-31.5 mm ne gjersi

0.5 m.dhe trashesi t=12 cm pas 1.00 € 5.00 €
ngjeshjes. Shtrirja dhe kompaktésimi me ramje
.3 térthore sipas detalit t& prerjes térthore. ms 5.00
Furnizimi, transporti dhe montimi i anesoreve
10@*22*15cm nga beto‘r‘u i klasgs CGO/S/, ne 1.50 € 300.00 €
gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
.4 perfundim te pozicionit, S 200.00
Furnizimi, transporti dhe montimi | Kubzave
nga bs?tom i klaseg CSO/S?Hme trasﬁhes: SOmm, 3.50 € 1.575.00 €
ne gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
L6 |perfundim te pozicionit, m? 450,00
| ] Gjithsejt: 2,300.00 €
L1 I
RIKAPITULIM
l._|Punet pregaditore 200.00 €
Il._[Punet e dheut 887.50 €
. |Mbistruktura e rruges 2,300.00 €
!» Total "27 Marsi": 3,387.50 €
"Sopaj"
Shem.m( i trases se“ fruges sipas projektit il 80.00 1.00€ 80.00 €
(piketimi i rruges né teren)
Pastrimi i terenit nga vegjetacioni, prerja e
1.2 [Drunjéve dhe largimi i tyre nga trasejakudote| m 80.00 1.00 € 80.00 €
zhvillohen punimet.
Gjithesejt= 160.00 €
f _I._|Punet & dheut |
Gérmimi i dheut té kat. -1V dhe grryerja e 1.50 € 120.00 €
.1 |trases si dhe transporti deri ne deponi legale. m? 80.00
Planifikimi dhe ngjeshja (kompaktimi) i 1.00 €
nénbazés me cilinder vibrues me peshe mbi '
1.2 |7.5ton deri ne Ms-300 kg/cm? m? 400.00




_ _ :

Furnizimi, transporti dhe montimi i kapakéve te
pusetave prej geliku me aftssi mbajtése prej
40 ton né baze prej betoni, né ¢mim t&
llogaritet edhe nivelizimi i tyre deri ng

.3 [sipérfagen e rrugés., copé 3
[ Gjithesejt= 670.00 €

50.00 € 150.00 €

l' Il |Mbistruktura e Irruges

Furnizimi Jtransporti , planifikimi dhe
kompakiésimi i shtreses se tamponit me
material guré | thyer me fraksione 0-63 mm. ne 3.50€ 210.00 € /
trashesi t=15 ¢m pas ngjeshjes, Ms>600 V
.1 |kg/fem? m2 60.00
Furnizimi transporti , planifikimi dhe
kompaktimi i shtreses se tamponit me material
guré | thyer me fraksione 0-31.5 mm. ne 3.50 € 126.00€ | y
trashesi t=10 cm pas ngjeshjes. Ms>750 U/
1.2 |kg/cm? m? 36.00

Punimi i bankinave ne t& dyja anét e rruges

me material guré i thyer fr 0-31.5 mm ne gjersi
0.5 m.dhe trashesi t=12 ¢m pas 1.00 € 4.00 €
ngjeshjes.Shtrirja dhe kompaktésimi me ramje

3 terthore sipas detalit t¢ prerjes térthore. s 4.00

Furnizimi, transporti dhe montimi i anesoreve
100*22*15cm nga betoni j klases C30/37, ne 150 € 240.00¢| . /
gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne ' ' V4

.4 perfundim te pozicionit. - 160.00

Furnizimi, transporti dhe montimi i kubzave
nga bgtom i klase§ C30/3 /Hme tras’hew BOmm, 350 € 1.260.00 €
ne gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne

s perfundim te pozicioni, m? J 360.00

l | Gjithsejt: 1,840.00 €

|

!
tRIKAP!TULIM
_1._|Punet pregaditore 160.00 €

Il._|Punet e dheut 670.00 €
Il |Mbistruktura e rruges 1,840.00 €

Total "Sopaj": } 2,670.00 €

"Jazi"
Shen{m( 1. trases seﬂ rruges sipas projektit - 200.00 100€ 200.00 €
(piketimi i rruges ne teren)
Pastrimi | terenit nga vegjetacioni, prerja e
1.2 |Drunjéve dhe largimi i tyre nga trasejakudote| m' 200.00 1.00 € 200.00 €
zhvillohen punimet.

Gjithesejt= 400.00 € |

Il. |Punet e dheut

Gérmimi i dheut té kat. -1V dhe grryerja e rapE

1.1 |trases si dhe transporti deri ne deponi legale. m? 200.00




.2

Planifikimi dhe ngjeshja (kompaktimi) |
nénbazés me cilinder vibryes me peshe mbi
7.5 tonderi ne Ms-300 kglem?

m?

1000.00

1.00 €

1,000.00 €

Furnizimi, transporti dhe montimi i kapakéve te
pusetave prej geliku me aftési mbajtése prej
40 ton né baze prej betoni, né ¢mim te
llogaritet edhe nivelizimi i tyre deri ne
sipérfagen e rugés,

copé

50.00 €

1560.00 €

Gjit

==

hesejt=

1,450.00 €

Mbistruktura e rruges

(.1

Furnizimi ,transporti » Planifikimi dhe
kompaktésimi i shtreses se tamponit me
material gurg | thyer me fraksione 0-63 mm. ne
trashesi t=15 cm pas ngjeshjes, Ms>600
kg/ecm?

150.00

3.50 €

525.00 €

.2

Furnizimi {transporti, planifikimi dhe
kompaktimi i shtreses se tamponit me material
guré I thyer me fraksione 0-31 5 mm. ne
trashesi t=10 cm pas ngjeshjes. Ms>750
kg/cm?

mS

90.00

3.50 €

315.00 €

.3

Punimi i bankinave ne t& dyja anét e rruges
me material guré i thyer fr 0-31.5 mm ne gjersi
0.5 m.dhe trashesi t=12 om pas

ngjeshjes. Shtrirja dhe kompaktésimi me ramje
térthore sipas detalit t& prerjes térthore.

m3

10.00

1.00 €

10.00 €

1.4

Furnizimi, transporti dhe montimi i anesoreve
100*22*15¢m nga betoni i klases C30/37, ne
amim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit.

400.00

1.80€

720.00 €

Furnizimi, transporti dhe montimi i kubzave
Nga betoni i klases C30/37 me trashesi 80mm,
ne gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne
perfundim te pozicionit.

m?

900.00

4,050.00 €

RIKAPITULIM

5,620.00 €

|

Gjithseijt:
|

Punet pregaditore

400.00 € |

Punet e dheut

1,450.00 €

Mbistruktura e rruges

5,620.00 €

Total "Jazi":

7,470.00 €

"Hazer Shala"

Shenimi i trases se fruges sipas projektit
(piketimi i rruges ne teren)

50.00

1.00 €

1.2

Drunjéve dhe largimi i tyre nga traseja ku do te

Pastrimi i terenit nga vegjetacioni, prerja e
zhvillohen punimet,

50.00

1.00 €

Gjithesejt=




Il_[Punet e dheut |
——frunet e dheut

Gérmimi i dheut t kat. -1V dhe grryerja e

I.1 |trases s dhe transporti deri ne deponi legale. ms 68.75

2.00€

137.60 €

Planifikimi dhe ngjeshja (kompaktimi) |
neénbazés me cilinder vibrues me peshe mbj

1.2 1L 2] fon der; ne Ms 300 kg/ema m? 250.00

1.00 €

e

Furnizimi, transporti dhe montimi i kapakéve t&
busetave prej celiky me aftésj mbajtése prej
40 ton né baze prej betoni, ne cmim te
llogaritet edhe nivelizimi i tyre deri na

1.3 |sipérfagen e rrugés, Ccopé v

G}:these;t-“

60.17 €

250.00€ [\ /

S

120.34 €

507.84 €

|

Il [Mbistruktura e rruges

Furnizimi Aransporti planifikimi dhe
kompaktesxm: i shireses se tamponit me
material guré | thyer me fraksione 0. 63 mm. ne
trashesi t=15 ¢m pas ngjeshjes, Ms>600
.1 [kg/em?

Furnizimi transp [, planifikimi dhe

kompakt;m: i shtreses se tamponit me material

guré I thyer me fraksione 0-31.5 mm. ne

trashesi t=10 ¢m pas ngjeshjes. Ms>750
1.2 [kg/cm? m?

37.50

22.50

3.00€

3.60 €

Punimi i bankinave ne té dyja anét e rruges
me material guré | thyer fr 0-31.5 mm ne gjersi
0.5 m.dhe trashes; t=12 cm pas

ngjeshjes. Shtrirja dhe kompaktésimi me ramje
térthore sipas detalit t& prerjes térthore.

3.00€

Furnizimi, transporti dhe montimi i anesoreve
100* 22*156m nga betoni i klases C30/37, ne
amim te perfshihet te giitha punimet deri ne
.4 perfundim te pozicionit,
e
Furnizimi, transporti dhe montimi i kubzave
nga betoni i klases C30/37 me trashesi 80mm,
ne gmim te perfshihet te gjitha punimet deri ne

perfundim te pozicionit,

1.5 225.00

3.00€

5.00€

1,125.00

Gjithsejt:
[

RIKAPITULIM

I. |Punet pre aditore
Il Punet e dheuyt

M. _[Mbistruktura e rruges

1,626.00 €

1,626.00 €

Total "Hazer Shalg" :

2,233.84 €

| Totali NEPERBISHT:

20,974.09 € |,

[ TOTALI ( Doberdelan, Neperbishi)

¢
Lo




